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DEVA Partili Sadullah Kısacık: “Yerel basın can çekişiyor” 
 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 
Sadullah Kısacık, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda basın yayın ilkelerine 
ilişkin düzenlemeleri de içeren torba kanun teklifinin görüşmelerinde yerel 
basının içinde bulunduğu ağır tabloyu gündeme taşıdı. Türkiye'nin dört bir 
yanında yerel gazetelerin büyük bir yaşam mücadelesi verdiğini ifade eden 
Kısacık, “Can çekişen bir gazetecilikten, muhabirinin ve personelinin maaşını 
ödeyemeyen, mali olarak ayakta duramayan bir basın kuruluşundan ilke 
bekleyemezsiniz” dedi. 
 
“Yerelde muhabir yetişmiyor” 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Basın ve İlan Kurumu da dahil pek çok 
kurum ve kuruluşla ilgili torba kanun teklifi görüşmelerinde söz alan DEVA 
Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, yerel medya kuruluşlarının artan 
maliyetler karşısında ayakta kalmakta zorlandığını vurguladı. Yerel medya 
kuruluşlarının ekonomik imkânsızlıklar nedeniyle maaşlı çalışan istihdam 
edemez hâle geldiğini kaydeden Kısacık, “Yerel basın kuruluşlarımız gerçekten 
can çekişiyor. Maddi olarak çok zor durumdalar ve mali düzenlerini 
çeviremiyorlar. Daha önemlisi bu ekonomik çıkmaz nedeniyle artık yerelde 
gazeteler için basın toplantılarına katılacak, haber takip edecek, sahadan haber 



 

üretecek muhabir yetişmiyor. Çünkü gazete kuruluşları ve sahipleri, mevcut 
ekonomik zorluklar nedeniyle maaşlı personel çalıştırmaktan aciz durumdalar” 
sözleriyle yaşanan ekonomik darboğazın gazetecilik mesleğinin geleceği 
açısından ciddi bir risk oluşturduğunu dile getirdi. 
 
“Can çekişen bir basından ilke bekleyemezsiniz” 
Yerel basının yaşadığı ekonomik sorunlar çözülmeden basın ilkeleri üzerinden 
yapılan tartışmaların eksik kalacağını belirten Kısacık, “Yerel basın için çok 
önemli bir tehlike daha var. Kamuoyunu bilinçlendirme, kamuoyu oluşturma ve 
ifade özgürlüğünün en büyük güvencelerinden birisi olan ama can çekişen bir 
gazetecilikten, muhabirinin ve personelinin maaşını ödeyemeyen, mali olarak 
ayakta duramayan bir basın kuruluşundan ilke bekleyemezsiniz” ifadelerini 
kullanarak güçlü bir yerel basının ancak ekonomik olarak desteklenen ve 
bağımsız şekilde faaliyet gösterebilen medya kuruluşlarıyla mümkün olacağını 
söyledi. 
 
 


